4.杭州市余杭区环境保护局《关于浙江铁流离合器股份有限公司年产 200 万套膜片弹簧离合

器生产线建设项目环境影响报告的审批意见》（环评批复[2013]810 号）

(4) 突发环境事件应急预案

√适用 □不适用

   2018 年年度报告

51 / 223

2013 年 11 月编制并在 2014 年 4 月通过专家评审，于 2014 年 4 月在杭州市余杭区环保局备

案。（备案号 330110-2014-019）；2018 年 6 月新的应急预案专家评审已经通过，截止报告期末该

应急预案正在申请备案中。

(5) 环境自行监测方案

√适用 □不适用

公司已编制了《浙江铁流离合器股份有限公司（博陆厂区）监测方案》。

(6) 其他应当公开的环境信息

√适用 □不适用

公司生产情况、治理情况及排污信息，定期在杭州市环保局各类信息统计上报平台和杭州市

危废和污泥全过程监控系统中公开。

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

   2018 年年度报告

52 / 223

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

   2018 年年度报告

53 / 223

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 90,000,000 75 3,640,000   -35,092,522 -31,452,522 58,547,478 47.35

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 90,000,000 75 3,640,000   -35,092,522 -31,452,522 58,547,478 47.35

其中：境内非国有法人持股 40,500,000 33.75   40,500,000

境内自然人持股 49,500,000 41.25 3,640,000   -35,092,522 -31,452,522 18,047,478 47.35

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 30,000,000 25   35,092,522 35,092,522 65,092,522 52.65

1、人民币普通股 30,000,000 25   35,092,522 35,092,522 65,092,522 52.65

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

   2018 年年度报告

54 / 223

4、其他

三、普通股股份总数 120,000,000 100 3,640,000   3,640,000 123,640,000 100

   2018 年年度报告

55 / 223

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2018 年 4 月 27 日召开了第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十二次会议，

审议通过了《关于调整 2018 年限制性股票激励计划授予价格、激励对象名单和授予权益数量的议